EXTRATO DO CONTRATO Nº 47/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP
CONTRATADA: JM. LIMA DE CAIRES - ME -CNPJ: 56.280.175/0001-54.
OBJETO: escolha da proposta mais vantajosa para Contratação de Empresas especializadas no ramo
para execução e organização da “FESTA DO PEÃO DE LUCÉLIA”, que ocorrerá no período de 03 a 06
de julho de 2019 de acordo com Projeto Básico - Termo de Referência.
MODALIDADE: Carta Convite n.º 02/2019 - Processo n.º 055/2019
VIGÊNCIA: 90 dias a contar da assinatura do contrato
VALOR: R$122.800,00 (cento e vinte e dois mil e oitocentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 06/06/2019
Assinaturas:Carlos Ananias Campos de Souza Junior, Prefeito - José Maria Lima de Caires,proprietário.